
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO
 

DIRETORIA ADMINISTRATIVA (T5-DA)

EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 

Espécie: Dispensa de Licitação com fundamento no art. 22, inc. III, da IN nº 67/2021 (SEGES/ME).
Dispensa eletrônica fracassada.

Favorecido: F & R - EVENTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 18.577.811/0001-15.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de alimentação (tipo Coffee break).
Processo Administrativo nº 0014597-75.2022.4.05.7000.

Programa de Trabalho: 168455.

Elemento de Despesa: 33903941.

Valor: R$ 55.080,00.

Nota de empenho: 2023NE000266.

Autorização em 21/03/2023, por Telma Roberta Vasconcelos Motta, Ordenadora e Sebastião Marcos
Campelo, Gestor Financeiro.

 

 

Documento assinado eletronicamente por MARCELO NOBRE TAVARES, Diretor Administrativo,
em 21/03/2023, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3394901 e o código CRC B82FA0CB.

0014597-75.2022.4.05.7000 3394901v6

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 56
Disponibilização: 23/03/2023
Publicação: 24/03/2023

Extrato 3394901         SEI 0014597-75.2022.4.05.7000 / pg. 1


	Extrato 3394901

